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Ceara

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA
DIRETORIA DE ENSINO

Ata de Turma

Curso: Integrado em Edificacdes
Turma: 20191-02100.PEI - PEI - EDIFICACOES 2019

Estrutura: 69 - Vigente - Integrado Anual

Periodo Let.: 2019/1

Etapa: Média Final
Perio 3 Turno:N&o Se

BIO I

AP

AP

— CONSTRUGOES DE CONCRETO ARMADO

— INSTALAGOES HIDRO SANITARIAS PREDIAIS

AD

JuB
REP_MOD
TT

CON
ANDAM

AP

Matricula Nome do Aluno Situagao
20171021000322 ANA KARINE Matriculado
20181021000230 ANTONIO EMERSON Reprovado
20181021000303 BARBARA SAMPAIO Aprov.
20171021000012 CASSIANA HAYARLLA Matriculado
20181021000389 DIOGO DE CASTRO Aprovado
20181021000052 FERNANDA ANDRADE Aprov.
20181021000311 FRANCISCO RYAN Aprov.
20171021000349 GEORGE NICOLAS Aprovado
20161021000287 GUILHERME Aprovado
20161021000155 JARDERSON Aprovado
20181021000338 JOAQUIM GABRIEL Aprov.
20161021000538 LINCOLN LIMA CRUZ Aprovado
20142021000388 LUCAS GABRIEL Matriculado
20161021000236 LUI FEITOSA KARIMAI Aprovado
20161021000430 MARIA EDUARDA Aprovado
20181021000320 PAULO HENRIQUE DE Aprov.
20161021000341 RAYNNARA MENDES Aprovado
20181021000362 SELTON ANGELIM DA Aprovado

Legenda
Disciplina
BIO Il — 02.100.36 — BIOLOGIA llI
CCA —_ 02.100.35
Fis1 — 02.100.2 —FisICA |
EHP — 02.100.50
LP 1l — 02.100.25 — LINGUA PORTUGUESA II
MAT | — 02.100.3 — MATEMATICA |
MAT II — 02.100.22 — MATEMATICA Il
MS — 02.100.16 — MECANICA DOS SOLOS
Quil — 02.100.4 — QUIMICA |
Qui — 02.100.39 — QUIMICA Il
TOP - 02.100.33 — TOPOGRAFIA
Situacao
Aprovado — 9
Aprov. c/Dependéncia — 5
Matriculado — 3
Reprovado — 1
Situacéo Disciplina
CUR — Cursando
TR — Trancado
ACE — Validacéo
T — Transferéncia de Turma
TE — Transferencia Externa
PEND — Pendéncia
R_A — Rep. Aceler. Estudos
PF — Prova Final
DREP_MOD — Dispensado/Rep. no Médulo
R_F — Rep. Falta
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CAN

AP

AP

AP

AP

AP
AP
AP
CUR
AP
AP

Aproveit. Disciplina
Jubilado

Aprovado /Rep. no Médulo
Transferencia Turno
Concluida

Em Andamento
Intercambio

Certificado ENEM
Aprovado

Cancelado

AP

AP

REP
AP

AP
AP

AP

AP
AP

AP

Diéario(s)
345401
357372
357369
345410
357370
358876
357374
357373
357368
345416
369970

AFA
REM
TC

RC
REC_F
AP-MOD

REP
PF_F

Qui Il

AP

AP

AP

AP

[ Total de
Faltas
4
40
6
REP 54
0
0
4
0
0
1
0
4
6
0
0
2
0
2
Professor(es)

DANIELA JOSEFA DA SILVA;
AGUARDANDO PROFESSOR JN;

— Afastado

— Removida

— Transferencia Curso

— Recuperagao

— Recuperagao Frequéncia
— Aprovado Médulo

— Dep. ndo cursada

— Cancelamento Compulsério
— Reprovado

— Prova Final Freqguiéncia

Pagina: 1



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA

(11
T DIRETORIA DE ENSINO
BEN INSTITUTO FEDERAL Atade Turma
BB Ceard
Curso: Integrado em Edificacdes Etapa: Média Final
Turma: 20191-02100.PEI - PEI - EDIFICACOES 2019 Estrutura: 69 - Vigente - Integrado Anual Periodo Let.: 2019/1 Perio 3 Turno: N&o Se
D — Dispensado D — Dispensado D — Dispensado

23/07/2020 17:13 Péagina: 2



(1L
[ ]|
HED INSTITUTO FEDERAL

Ceara

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA

DIRETORIA DE ENSINO

Ata de Turma

Curso: Integrado em Eletrotécnica

Turma: 20191-02101.PEI - PEI - ELETROTECNICA - 2019

Estrutura: 69 - Vigente - Integrado Anual

Etapa: Média Final

Matricula Nome do Aluno Situagao
20181021010180 ALEXIS OLIVEIRA DE Aprovado
20171021010085 ANTONIO HIGOR Aprovado
20161021010274 GABRIEL LOPES DE Aprovado
20161021010169 HAILLA SILVA BARRETO Matriculado
20132021010211 JAIRONDY ALEXANDRE Matriculado
20181021010376 JESSICA ARAUJO Aprovado
20171021010220 JHONNE WESLLEY Matriculado
20171021010204 JOAO VICTOR GOMES Aprovado
20181021010430 JOAO VINICIUS Aprovado
20181021010309 MARIA DAVYLLA Aprovado
20181021010074 MARIA JULIA SANTOS Aprovado
20151021010102 PEDRO ARTHUR Matriculado
20171021010328 RUAN BRUNO OLIVEIRA Matriculado
20181021010449 SARA KILVIA OLIVEIRA Aprovado AP
20171021010352 SILAS NATANAEL Aprovado
Legenda
Disciplina
BIO I — 02.100.36 — BIOLOGIA I
CCA — 02.100.35 — CONSTRUGOES DE CONCRETO ARMADO
Fis| — 02.100.2 — FisICA |
EHP — 02.100.50 — INSTALAGOES HIDRO SANITARIAS PREDIAIS
LP N - 02.100.25 — LINGUA PORTUGUESA II
MAT | — 02.100.3 — MATEMATICA |
MAT Il — 02.100.22 — MATEMATICA Il
MS — 02.100.16 — MECANICA DOS SOLOS
QUi — 02.100.4 — QUIMICA |
Quiln - 02.100.39 — QUIMICA Il
TOP — 02.100.33 — TOPOGRAFIA
Situacao
Aprovado — 10
Matriculado — 5
Situagao Disciplina
CUR — Cursando AD — Aproveit. Disciplina
TR — Trancado JuB — Jubilado
ACE — Validagao REP_MOD — Aprovado /Rep. no Médulo
T — Transferéncia de Turma T_T — Transferencia Turno
TE — Transferencia Externa CON — Concluida
PEND — Pendéncia ANDAM — Em Andamento
R A — Rep. Aceler. Estudos — IntercAmbio
PF — Prova Final — Certificado ENEM
DREP_MOD — Dispensado/Rep. no Médulo AP — Aprovado
R_F — Rep. Falta CAN — Cancelado
D — Dispensado D — Dispensado
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REP

AP

Periodo Let.: 2019/1 Periol Turno:Nao Se
Total de
Faltas

0

0

6

0

0

0

8

0

0

0

0

0

11

0

0
Diéario(s) Professor(es)
345401
357372 DANIELA JOSEFA DA SILVA,
357369 AGUARDANDO PROFESSOR JN;
345410
357370
358876
357374
357373
357368
345416
369970
AFA Afastado
REM Removida
TC Transferencia Curso
RC Recuperagao
REC_F Recuperacéo Freqléncia
AP-MOD Aprovado Médulo

Dep. ndo cursada
Cancelamento Compulsoério

REP Reprovado
PF_F Prova Final Freqiiéncia
D Dispensado
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